АДМИНИСТРАЦИЯ    КУГОЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 25.08.2019                                                              №  66
ст-ца Кугоейская

О признании утратившим силу постановления администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района
от 22.07.2019 № 59 «О Руководстве по соблюдению обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в

населенных пунктах Кугоейского сельского поселения
Крыловского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов  администрации Кугоейского сельского постановления Крыловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кугоейского сельского поселения Крыловского района от  22.07.2019 № 59 «О Руководстве по соблюдению обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в населенных пунктах  Кугоейского сельского поселения Крыловского района».

  2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Кугоейского сельского поселения
Крыловского района                                                                          С.Н.Высочин